
Krajský úřad Kraje Vysoěina
odbor kontroly
ŽiŽkova 57 ' 587 33 Jih|ava

Přezkoumané období:

Dílčí přezkoumání vykonaly:

- kontro|or pověřený řízením přezkoumání:
- kontrolor:

Při přezkoumání byly přítomny:

Stejnopis U, I

Č' 1.: ru.ll 75348t2o12Ko

Zápis z dílčího píezkoumání hospodaření obce

Čiměř (Ičo: 00376817| za rok 2o12

Dí|čí přezkoumání se uskutečni|o dne 28. listopadu 20í2 na zák|adě Žádosti obce
a v sou|adu se zákonem č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření Územních
samosprávných ce|ků a dobrovo|ných svazků obcí (dá|e jen zákon o přezkoumávání

hospodaření).

Místo provedení přezkoumání: obec Čimcr
x,,urmer bu
675 01 Vladislav

1. |edna 2012 - 31, října 2012

Lenka Kalinová
Mi|uše Procházková

Lenka Hůlková . starostka
lng. Edita Štefftová. účetní

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v $ 2 odst. 1 a 2 zákona
o přezkoumávání hospodaření. V sou|adu s $ 6 odst. 3 písm. b) zákona o přezkoumávání
hospodaření je přezkoumání hospodaření prováděno rnýběrouým způsobem s oh|edem
na významnost jednot|iuých skutečností pod|e předmětu a obsahu přezkoumání'
Při posuzování jednot|iuých právních Úkonů se vychází ze znění právních předpisů p|atných
ke dni uskutečnění tohoto Úkonu.

tel.: 564 602707, fax: 564 602 434, e-mail: posta@kr-wsocina.cz, internet: www.kr-wsocina.cz
tČo: zoggozng, bankovní spojení: Vo|ksbank a.s., č.ú.: 4050005000/6800



A.  VÝs ledek  dí lčího p řezkoumání

Při dí|čím přezkoumání hospodařeníobce Čimer neby|y zjištěny chyby a nedostatky.

B .  P řezkoumané písemnos t i

Při dí|čím přezkoumání hospodařeníobce Čimer by|y přezkoumány nás|edující písemnosti:

Schvá|ený rozpočet - na rok 2012 schvá|en Zo dne 25. 5' 2012
Rozpočtová opatření . č. 1 schvá|eno Zo dne 8. 6.2012, ě' 2 aŽ 4 schvá|eno 21' 10' 2012,
Závěrečný účet - návrh závěrečného Účtu za rok 2012 zveřejněn od 8. 5' 201 2 do 25. 5.
2012 (Úřední deska, dá|kový přístup), schvá|en Zo dne 25, 5.2012
Návrh rozpočtu - na rok 2012 zveřqněn od 8' 5' 2012 do 25. 5. 2012 (úřední deska, dá|korný
přístup)
Rozpočtový výh|ed - do roku 2015, schvá|en Zo dne 25.5,2012
Pravid|a rozpočtového provizoria - na rok 2012 schvá|eno Zo dne 23, 12. 2011
Evidence majetku - před|oŽena k 31 . 10' 2012
Mzdová agenda - rekapitu|ace mez za období 10|2012
Pří|oha rozvahy - před|oŽena k 31 . 10' 2012
Učetnídok|ady - za období 9 - 1012012, dok|ady ýkající se vo|eb
Kniha odes|aných faktur - před|oŽena k 31 ' 10.2012
Bankovní Wpisy - k 31 . 10. 2012 (231, 241, 451)
Pok|adní dok|ady - za období 9 - 1012012
Evidence pop|atků - před|oŽena k 3'1 . 10.2012 (odpady, psi)
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a před|oŽen k 31. 10,2012
Rozvaha - sestavena a před|oŽena k 31 . 10. 2012
Yýkaz pro hodnocení p|nění rozpočtu - sestaven a před|oŽen k 31. 10.2012
Hlavníkniha - před|oŽena za období 1012012
Učtot4ý rozvrh - před|oŽen pro rok 2012
Kniha došlých faktur - před|oŽena k 3,1 . 10.2012
Pok|adní kniha (deník) - před|oŽena k 3,1 . 10. 2012 (h|avní činnost, hospodářská činnost)
Sm|ouvy o převodu majetku (prodej) - Kupní sm|ouva ze dne '1 . '10. 2012 o prodeji pozemku,
vk|ad práva dne 23' 10' 2012, právní Účinky ke dni '16. 10. 2012, Kupní sm|ouva ze dne
17 ' 9. 2012 o prodeji pozemku, vklad práva 2' 10. 2012, právní účinky ke dni 19. 9. 2012,
Sm|ouvy a da|ší materiá|y k přijatým úče|orným dotacím - Sm|ouva o poskytnutí dotace ze
dne 14. 5.2012 ''oslava 70. rnýročí za|oŽení sboru dobrovo|ných hasičů v Číměři,', Závérečná
zpráva ze dne 26' 9' 2012, PoW ze dne 15. 11.2012, ',|nsta|ace elektrického zvonění
v obecní kap|ičce''
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení . před|oŽeny ze dne 23' 11.2011,24' 1.
2012 (zastupite|stvo obce by|o usnášeníschopné, a|e usnesení a zápis neby| před|oŽen),
25 .5 .2012,  18 '  6 .  2012,2 .7 '  2012,6 .8 .2012 (neby|o  usnášeníschopné),  14 .8 '  2012,
21. 10' 2012 (zvo|ení starostky obce Lenky Hů|kové)
Vnitřní předpis a směrnice - p|atné pro rok 2012
Zápisy z jednání výborů: kontro|ní výbor ze dne 21.9.2012, finanční rnýbor ze dne 13. 10.
2012 . "

c .  P lnění  opat ření  k  ods t ranění  nedos ta tků z i iš těnÝch

při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházqici období

Při přezkoumání hospodaření za předcházející období nebyly zjištěny chyby
a nedostatky.

-2 -



Čimcr dne 28. 11' 2012

Za Krajský úřad Kraje Vysočina
rP^''"".T1- URAD

r  L / d h n r L - - - .  - " t F lzižkova iž,, .iši,,!3,I,n*, 4"1/h,r/
Lenka Ka|inová

kontro|or pověřený řízením přezkoumání

Mi|uše Procházková

podpis kontro|ora pověřeného řízením přezkoumání

&ata._q/
podpis kontrolora

S obsahem zápisu z dí|čího přezkoumání hospodařeníobce Čimcr by|a v sou|adu s $ 6 odst.
3 písm. j) zákona o přezkoumáváni hospodaření seznámena a jeho stejnopis obdrŽe|a
starostka obce
dne 28. 11.2012

Lenka Hů|ková lú-,O{,ž--/
starostka obce podpis starostky obce

OBEC
675 u ČÍuĚŘ

Rozdělovník:

Steinopis Počet
vútisků

Předáno Převzal

1 1x obec Čimcr Lenka Hů|ková

2 '1 x Krajský Úřad Kraje Vysočina odbor kontroly

-3-


